平成 31年 4月 8日

保護者の皆さま

真間小学校 PTA会長

31年度 PTA専門委員選出 ご協力のお願い

 ご進級おめでとうございます。真間小 PTA では、今年度活動の中心となってくださる専門委員を、最初の懇

談会にてクラスごとに選出して頂きます。そのスケジュールは下記にご説明する通りです。保護者の皆さまには、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 尚、PTA活動の具体的な内容につきましては、入学時に配付しております「PTA活動のしおり」「真間小学校

PTA」ホームページをご覧ください。

① クラス懇談会  4月 15日（月） 14：15 〜 15：20   各教室にて

   授業参観後のクラス懇談会にて専門委員の選出をします。

   兄弟姉妹が複数あり、まだ委員経験の無い方は、上の学年からご出席を。

② 第１回専門委員会  4月 15日（月） 15：30 〜 16：30   委員会ごとに別の教室で

   懇談会のすぐ後に開催されます。委員となられた方はご出席ください。前年度の委員長から活動

   内容の説明があり、今年度の正副委員長を選出します。

                  切り取り線

懇談会出欠席票（欠席の場合は委任状を兼ねる） 4/10(水)締切 各担任の先生⇒教頭先生

 4月 15日（月）の懇談会に

○ 出席します

○ 欠席しますので、専門委員選出に関する決定は会に一任します。

    欠席理由

     年   組   児童氏名

    保護者氏名                      ㊞

懇談会当日、連絡の取れる電話番号

○会計委員会では、早速 4月集金準備を行います。会計委員ご希望の方は「学年だより」、

筆記用具（黒ボールペン、蛍光色ペン）、定規をご持参の上、クラス懇談会にご出席く

ださい。第１回専門委員会を欠席される方は、必ず代理を立ててください。

4月集金日 ⇒ 4/25(木)

○学習環境委員ご希望の方は、第１回専門委員会で今後の日程を立てますので、ご自分

のスケジュールが把握できるもの（手帳・携帯スケジュール帳等）をお持ちください。

下記「出欠席票」をご提出ください。  4月 10日（水）までに担任の先生へ

やむを得ず欠席される場合は、必ず委任状にもご署名ください。

（兄弟姉妹のクラスで出席の場合は、その旨を理由欄へ）

欠席された場合でも「希望申請書」をもとに委員をお願いする場合がございます。